
［標準様式例７－２］

契約変更年月日 令和6年6月26日

契約業者名 復建調査設計株式会社　徳島支店

契約業者の住所 徳島県徳島市川内町沖島453

業務の名称 徳島小松島港金磯地区土質調査

業務場所 徳島県小松島市金磯町地先

業種区分 測量・調査

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

積算基準の変更

履行期間（自） 令和6年3月14日

履行期間（至） 令和6年7月18日

変更前の契約金額 ¥11,330,000

変更金額 ¥1,546,606

変更後の契約金額 ¥12,876,606

変更理由
「令和6年3月より適用する「港湾請負工事積算基準」及び「船舶および機械器具
等の損料算定基準」に係る取扱いについて」に基づき、令和6年度の積算基準に
よる請負代金額に変更措置を取るもの

（第１回）契約変更の内容


